UBND HUYỆN YÊN THẾ

 PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:  997/TTr-KTHT

V/v đề nghị chấp thuận thiết kế và cấp

phép thi công công trình: Xây dựng

đường dây 22kV cấp điện cho hộ kinh

doanh Đinh Thị Lương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày  27 tháng 12 năm 2022

Kính gửi : Chủ tịch UBND huyện.

Ngày 27/12/2022, Phòng Kinh tế và Hạ tầng nhận được Hồ sơ đề nghị

Chấp thuận xây dựng công trình đường dây 22 kV trong phạm vi bảo vệ kết cấu

hạ tầng giao thông tuyến đường huyện Ngã ba cầu Suôi Cấy đi UBND xã Đồng

Hưu - ĐT 242 của Hộ kinh doanh Đinh Văn Lượng (địa chỉ: 1069 Ngô Gia Tự,

phường Đức Giang, Quận Long Biên, thành phố Hà Nội).

Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 02/4/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý và bảo vệ kết

cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với hệ thống đường tỉnh, đường đô thị,

đường huyện, đường xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và các tài liệu liên quan. Qua

kiểm tra các vị trí ngoài thực địa, Phòng Kinh tế và Hạ tầng có ý kiến như sau:

- Dự án đã được UBND huyện chấp thuận hướng tuyến và TBA ngày

16/12/2022.

- Các vị trí chân cột trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ Đường huyện Đồng Kỳ (ĐH268) - Bến Trăm xã Đông Sơn (đoạn từ

Ngã ba cầu Suối Cấy - UBND xã Đồng Hưu - ĐT 242) theo hồ sơ Báo cáo kinh

tế kỹ thuật là phù hợp, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật về bảo vệ

kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; không ảnh hưởng đến kết cấu tuyến đường

huyện đang khai thác sử dụng, đủ điều kiện để chấp thuận được phép thi công

cùng thời điểm cấp phép thi công công trình.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

(có Dự thảo văn bản và hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền;

- Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- LĐ, CVSơn Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phùng Minh Sơn

		sonmin_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T11:06:07+0700

		pct_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T11:42:43+0700